
ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 18/10/2008

ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 651 Wyhl, Germany - 15-19/06/2004

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σ.Σ. ΒΟΛΟΥ 312 302 614 11 2
2 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 303 308 611 15 4
3 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 312 295 607 14 4
4 ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 307 291 598 10 5
5 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΡΙΤΣΑΡΝΤ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 303 283 586 7 2
6 ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 296 289 585 16 2
7 ΚΡΟΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΗ ΛΕΣΧΗ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ 304 281 585 11 2
8 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 285 289 574 9 2
9 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 292 281 573 9 3

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 287 281 568 11 4
11 ΔΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 294 274 568 8 0
12 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 306 262 568 7 3
13 ΚΟΧΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 284 283 567 8 6
14 ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 301 265 566 11 4
15 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 279 285 564 8 2
16 ΠΕΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 284 276 560 9 4
17 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 290 270 560 7 1
18 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 286 274 560 5 0
19 ΛΟΥΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 282 268 550 5 0
20 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 282 266 548 3 2
21 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 282 265 547 7 0
22 ΜΟΥΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 278 267 545 9 0
23 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 271 273 544 8 2
24 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 268 273 541 9 0
25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 265 275 540 11 1
26 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 269 271 540 9 4
27 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 268 267 535 10 2
28 ΚΑΤΟΥΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 267 264 531 5 1
29 ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 270 257 527 6 1
30 ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 262 260 522 3 0
31 ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 255 263 518 7 2
32 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 262 256 518 2 0



33 ΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 250 266 516 3 0
34 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 263 251 514 5 0
35 ΚΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 250 264 514 0 0
36 ΛΟΓΙΑΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ Α.Ο. 264 249 513 6 0
37 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Τ.Α. 273 239 512 8 1
38 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 285 226 511 6 2
39 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛ. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 256 251 507 7 0
40 ΤΑΛΟΥΜΗΣ ΗΛΙΑΣ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 247 259 506 4 0
41 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Γ.Α.Σ. ΑΡΧΕΛΑΟΣ 234 271 505 7 0
42 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 239 259 498 3 1
43 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 260 233 493 2 0
44 ΧΑΡΛΑΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 268 219 487 4 0
45 ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 245 241 486 6 0
46 ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 253 225 478 4 1
47 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ 248 224 472 4 1
48 ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 228 241 469 3 0
49 ΚΑΪΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 224 229 453 4 0
50 ΓΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Π.Α. 216 201 417 5 2
51 ΜΗΤΣΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 210 181 391 0 0
52 ΚΑΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 191 192 383 0 0
53 ΦΟΝΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 189 174 363 0 0
54 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 173 162 335 1 1
55 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 219 0 ΔΙΕΚΟΨΕ 1 0
56 ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 68 0 ΔΙΕΚΟΨΕ 0 0
57 ΤΕΦΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
58 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 0 0 Δ.Π. 0 0
59 ΓΕΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 0 0 Δ.Π. 0 0
60 ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
61 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΔΡΥΣΕΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
62 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
63 ΚΕΚΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
64 ΚΑΤΣΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Σ. ΒΟΛΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
65 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
66 ΔΗΜΕΓΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 0 0 Δ.Π. 0 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 18/10/2008

ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε.    Εθνική Ομάδα ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1903 Wyhl, Germany - 15-19/06/2004

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ
ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 598 901 854 1755 29 9
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΛΟΥΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 550 1755 29 9
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 607 1755 29 9

2 ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΡΙΤΣΑΡΝΤ 586 888 831 1719 26 12
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 566 1719 26 12
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΚΟΧΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 567 1719 26 12

3 ΚΑΣΤΩΡ ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611 853 811 1664 24 5
ΚΑΣΤΩΡ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 493 1664 24 5
ΚΑΣΤΩΡ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 560 1664 24 5

4 ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 585 840 815 1655 22 4
ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 548 1655 22 4
ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ 522 1655 22 4

5 ΦΑΕΘΩΝ ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 486 809 815 1624 23 4
ΦΑΕΘΩΝ ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 564 1624 23 4
ΦΑΕΘΩΝ ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 574 1624 23 4

6 ΑΧΑΙΟΙ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 541 781 790 1571 17 0
ΑΧΑΙΟΙ ΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 516 1571 17 0
ΑΧΑΙΟΙ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 514 1571 17 0

7 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 498 732 759 1491 16 5
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΚΑΪΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453 1491 16 5
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 540 1491 16 5

8 Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 518 654 618 1272 7 2
Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΜΗΤΣΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 391 1272 7 2
Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΦΟΝΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 363 1272 7 2



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 18/10/2008

ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 655 Brussels, Belgium - 17-22/05/2004

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΑΤΛΑ ΑΝΙΤΑ - ΕΥΗ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 293 294 587 11 3
2 ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 292 288 580 11 5
3 ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Ο. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 281 288 569 6 0
4 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 286 266 552 6 0
5 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 290 256 546 6 2
6 ΞΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 268 268 536 8 1
7 VASSILIADIS ANU - SINIKKA ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 249 254 503 4 1
8 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 247 249 496 7 0
9 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 245 244 489 6 1

10 ΒΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 247 231 478 5 3
11 ΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 235 237 472 3 0
12 ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 252 214 466 5 0
13 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 231 232 463 4 1
14 TESKE MARIANNE ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 229 223 452 1 0
15 ΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 202 212 414 1 1
16 SAAKADZE MAIA ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 191 208 399 1 0
17 ΨΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 0 0 Δ.Π. 0 0
18 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Τ.Α. 0 0 Δ.Π. 0 0
19 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 0 0 Δ.Π. 0 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 18/10/2008

ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε.    Εθνική Ομάδα ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1908 Brussels, Belgium - 17-22/05/2004

ΑΤΛΑ ΑΝΙΤΑ - ΕΥΗ
ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΞΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 536 799 778 1577 20 2
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ 489 1577 20 2
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 552 1577 20 2

2 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 580 735 710 1445 17 5
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 466 1445 17 5
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. SAAKADZE MAIA 399 1445 17 5



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 18/10/2008

ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 651 Wyhl, Germany - 15-19/06/2004

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΑΓΙΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΗ ΛΕΣΧΗ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ 313 298 611 12 1
2 ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 309 237 546 7 0
3 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΜΑΛΑΜΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 268 265 533 7 1
4 ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 267 246 513 5 0
5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ Α.Ο. 246 254 500 12 3
6 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 255 244 499 4 0
7 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 276 198 474 3 0
8 ΖΑΡΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 241 232 473 3 0
9 ΣΚΟΡΔΑΣ - ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 225 238 463 4 0
10 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 234 216 450 2 0
11 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 231 213 444 3 0
12 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 248 194 442 1 0
13 ΜΠΛΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ Α.Ο. 227 214 441 2 0
14 ΡΑΠΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Τ.Α. 214 220 434 2 0
15 ΜΟΥΤΣΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΤΑΙΩΝΑΣ 164 225 389 2 0
16 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 159 205 364 2 0
17 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
18 ΦΕΡΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο. ΓΑΛΗΝΗ 0 0 Δ.Π. 0 0
19 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 0 0 Δ.Π. 0 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 18/10/2008

ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε.    Εθνική Ομάδα ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1753 Θεσσαλονίκη - 25-30/08/2003

ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 546 723 686 1409 13 0
ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 499 1409 13 0
ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 364 1409 13 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 18/10/2008

ΑΤΟΜΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Σ.Ο.ΕΛ. 588 Αθήναι - 08/09/2002

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 291 280 571 7 1
2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 277 263 540 7 0
3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΔΑΡΟΣ 274 262 536 6 1
4 ΧΟΡΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 247 251 498 2 0
5 ΧΩΡΑΦΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ - ΕΝΤΑ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 236 245 481 5 3
6 ΓΙΑΜΒΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ν.Ο. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 212 192 404 3 2
7 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 173 215 388 2 0
8 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗ ΔΑΝΑΗ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 191 0 ΔΙΕΚΟΨΕ 2 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 19/10/2008

ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 682 Δεκέλεια - 18/09/2005

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 336 333 669 31 9
2 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 319 334 653 25 4
3 TODOROVSKI DRAGAN Σ.Α.Σ. ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ 324 324 648 22 0
4 ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Σ.Ε. 322 324 646 30 9
5 ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 320 325 645 22 9
6 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Σ.Ε. 325 316 641 17 1
7 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΛ. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 317 322 639 19 5
8 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 316 316 632 17 5
9 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 314 312 626 17 2
10 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ 317 309 626 16 3
11 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 311 311 622 19 9
12 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 305 313 618 13 5
13 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 303 314 617 13 3
14 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Σ.Ε. 309 307 616 17 2
15 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 319 297 616 16 2
16 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Σ.Ε. 315 300 615 14 3
17 ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 308 306 614 17 3
18 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΣ Α.Σ. 306 308 614 15 0
19 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΗΣ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 303 309 612 11 3
20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 305 304 609 13 0
21 ΚΕΧΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 310 299 609 10 0
22 ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 305 299 604 12 2
23 ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 303 300 603 15 4
24 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 315 288 603 14 4
25 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 305 296 601 12 5
26 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΗ ΛΕΣΧΗ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ 301 297 598 16 0
27 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΗΒΟΛΟΣ 287 307 594 15 3
28 ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 297 297 594 9 3
29 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 306 287 593 7 1
30 ΣΥΡΙΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 299 293 592 15 1
31 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 303 289 592 10 3
32 ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 291 297 588 9 4



33 ΜΠΡΙΤΖ ΤΖΕΙΜΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 298 288 586 8 0
34 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 290 292 582 11 0
35 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΚΑΣΤΩΡ 268 292 560 11 6
36 ΣΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ 271 289 560 5 1
37 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 276 268 544 6 4
38 ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 281 261 542 7 1
39 ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 265 262 527 4 1
40 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
41 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
42 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
43 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
44 ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
45 ΒΕΛΟΥΔΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
46 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Π.Σ.Ε. 0 0 Δ.Π. 0 0
47 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 0 0 Δ.Π. 0 0
48 ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
49 ΚΑΡΑΤΣΙΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 0 0 Δ.Π. 0 0
50 ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
51 ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΔΡΥ - ΔΑΥΙΔ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 0 0 Δ.Π. 0 0
52 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 0 0 Δ.Π. 0 0
53 ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 0 0 Δ.Π. 0 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 19/10/2008

ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε.    Εθνική Ομάδα ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 678 2021 Vittel, France - 12-17/05/2008

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 676
ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 667

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 Π.Σ.Ε. ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 646 962 940 1902 61 13
Π.Σ.Ε. ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615 1902 61 13
Π.Σ.Ε. ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 641 1902 61 13

2 Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 609 960 934 1894 60 11
Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 669 1894 60 11
Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616 1894 60 11

3 ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 614 938 934 1872 51 10
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 626 1872 51 10
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 632 1872 51 10

4 Α.Σ.Σ.Α. ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 618 921 899 1820 30 6
Α.Σ.Σ.Α. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593 1820 30 6
Α.Σ.Σ.Α. ΚΕΧΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 609 1820 30 6

5 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 604 906 901 1807 33 5
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 617 1807 33 5
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΠΡΙΤΖ ΤΖΕΙΜΣ 586 1807 33 5

6 ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 601 911 881 1792 35 13
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588 1792 35 13
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 603 1792 35 13



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 19/10/2008

ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Σ.Α. 668 Πάτρα - 16-17/07/2005

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 329 315 644 17 3
2 ΖΕΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 312 309 621 22 6
3 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 305 300 605 9 2
4 ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 303 301 604 16 5
5 ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 296 305 601 8 1
6 ΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 301 298 599 13 1
7 ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 298 300 598 16 4
8 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 306 290 596 10 4
9 ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Σ.Τ.Α. 290 303 593 9 3

10 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 301 281 582 9 2
11 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ Π.Σ.Ε. 286 294 580 11 3
12 ΜΠΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 273 292 565 6 1
13 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 289 274 563 10 2
14 ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 282 268 550 3 1
15 ΝΑΡΧΟΥ ΤΟΓΚΟΟ Π.Σ.Ε. 290 259 549 8 1
16 ΚΟΥΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 296 247 543 9 3
17 ΤΖΑΝΚΟΥΡΤΑΡΑΝ ΕΛΕΝΗ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 241 246 487 7 3
18 ΘΕΟΛΟΓΟΥ - ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.Σ.Ε. 0 0 Δ.Π. 0 0
19 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
20 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 0 0 Δ.Π. 0 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 19/10/2008

ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε.    Εθνική Ομάδα ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 644 1938 Boe, France - 23-28/06/2008

ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 662
ΖΕΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 632

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 605 883 873 1756 20 4
Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 601 1756 20 4
Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ 550 1756 20 4

2 Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 563 833 821 1654 33 10
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 604 1654 33 10
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΤΖΑΝΚΟΥΡΤΑΡΑΝ ΕΛΕΝΗ 487 1654 33 10



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 19/10/2008

ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 641 Κόνιτσα - 05-06/07/2008

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 321 321 642 19 10
2 ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 320 321 641 21 6
3 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 327 304 631 17 8
4 ΑΕΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 302 297 599 14 2
5 ΛΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 284 299 583 15 0
6 ΓΚΑΛΕΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 289 290 579 11 0
7 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 274 276 550 8 0
8 ΤΟΥΓΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 269 275 544 5 2
9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 258 210 468 1 1

10 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 234 230 464 2 0
11 ΜΕΛΗΣΣΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 214 219 433 2 0
12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 169 225 394 2 0
13 ΠΟΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 178 215 393 1 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 19/10/2008

ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1644 Δράμα - 09/04/2005

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΤΡΑΝΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟΥΓΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 544 878 886 1764 37 8
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 641 1764 37 8
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΓΚΑΛΕΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 579 1764 37 8

2 ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΕΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 599 844 806 1650 30 3
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 583 1650 30 3
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 468 1650 30 3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 19/10/2008

ΑΤΟΜΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Ο.ΕΛ. 667 Αττάλεια, Turkey - 07/06/2006

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΚΙΟΥΡΚΕΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 287 293 580 11 4
2 ΔΑΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 294 280 574 11 0
3 ΚΑΛΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 291 262 553 11 0
4 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 279 265 544 3 0
5 ΓΚΑΛΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 231 237 468 3 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΔΕΚΕΛΕΙΑ - 19/10/2008

ΟΜΑΔΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Π.Ε. Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΑΓΚΟΪΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 393 1523 Δεκέλεια - 06-07/10/2007

ΚΑΛΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 512
ΚΙΟΥΡΚΕΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 618

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΚΙΟΥΡΚΕΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 580 857 820 1677 25 4
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 553 1677 25 4
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 544 1677 25 4
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